

Plan för undervisningen under hösten 2020

Enligt Utbildningsstyrelsens föreskrifter ska undervisningen i alla situationer följa timfördelning, lokal läroplan fastställd på basen av nationella grunder, arbetsdagar och arbetstider fastställda i föreskrifterna, utbildningsanordnarens läsårsplan och schema.

Följande gäller vid GGs tillsvidare:

Vi följer med situationen, uppdaterar vår information, fattar beslut och handlar enligt de rekommendationer som vi får.

Vi håller avstånd, har god handhygien (desinficerar/tvättar händerna), hostar i armvecket och kommer inte till skolan/jobbet ifall vi är sjuka eller hör till någon av riskgrupperna.

Karantän och testning:

Alla som har varit utomlands eller i kontakt med någon som är smittad, bör följa THL:s karantänsbestämmelser och uppmaningar från sjukvårdens smittspårningspersonal. Personalens eventuella resor till utlandet rekommenderas inte för tillfället och eventuella fortbildningsresor inom landet diskuteras med rektor.

Testning för corona görs via den egna hälsovårdsstationen. Test görs vid influensasymtom såsom snuva, sjuk hals, och feber. Om testet är negativt kan man genast återgå till jobbet när man är frisk nog för det, men om testet positivt är det karantän som gäller.

Riskgrupper:

THL:s riktlinjer gäller för personalen och studerandena. I riskzonen är personer med lung- och hjärtsjukdomar samt personer med medicinering eller sjukdomstillstånd som reducerar immunförsvaret. Vem som hör till riskgruppen avgörs av läkare (läkarintyg).

Försiktighetsåtgärder:

- Vi håller avstånd i klassrummen, korridorerna, matsalen och personalrummet.
- Vi rekommenderar handtvätt med tvål och vatten samt användning av desinficeringsmedel, som finns i korridorerna och i klassrummen.
- Vi har möblerat klassrummen med tanke på att säkra den fysiska distansen och alla sitter enskilt.
- Alla större samlingar är inställda.

Skolluncher:

Vi har andra lunchtider än vanligt mellan 11.50-13, så att årskurserna kommer olika tider desinficerar händerna, använder egen smörkniv och sitter på varannan plats i matsalen.

Veckosamlingar:

Vi kommer att ha de flesta programmen på distans, om möjligt årskursvisa parallellprogram i olika utrymmen.

Föräldramöten:

Vid inbjudan betonar vi att endast en person/hem/studerande kan delta och om situationen kräver har vi mötena på distans.

Utomstående:

Tillsvidare undviker vi att utomstående rör sig i skolfastigheterna.

Studieresor:

Höstens studieresor är inställda, p.g.a. rådande reserestriktioner.

Preliminära planer på hur undervisningen genomförs beroende på hur situationen utvecklas:

Plan A: Närundervisning (även HH är i huset) med iakttagande av restriktioner. Läsåret inleds med närundervisning.

Plan B: Vi alternerar när- och distansundervisning olika veckor för alla, t.ex. en-två veckor närundervisning, sedan en-två veckor distansundervisning osv.

Plan C: Distansstudier (HH har närundervisning)

Plan D: När- och distansstudier- olika för de olika årskurserna. Systemet är utmanande för lärarna, men alla årskurser skulle då få både och samt färre personer är i huset samtidigt. Vi utreder för tillfället också möjligheten att hålla isär de olika årskurserna, främst för att försäkra oss om att abiturienterna kan genomföra sina studentskrivningar i höst.

Ett sätt att alternera de olika årskursernas när- och distansundervisning är följande:

v.33-35 alla på plats

v.36-37 abiturienterna på distans

v.38 SE-abiturienterna i huset då de skriver SE, de andra har antingen när- eller distansstudier

v.39-40 SE + provvecka

Abiturienterna har distansstudier fr.o.m. 1.9 fram till sista studentskrivningsdagen i vårt hus (29.9), för att minska smittspridningen och för att försöka garantera att alla kan skriva de studentskrivningar som de har tänkt i höst.

Period 2: Vi planerar att åtminstone första årets studerande kunde vara i skolan och ha sin teamperiod.

Bedömning:

Bedömningen av inläringen sker i närundervisningen enligt normala principer och i distansundervisning med särskild betoning på formativ bedömning. I den mån det är möjligt att genomföra prov på distans ordnas sådana, men i distansutvärderingen kan proven också ersättas med muntliga prov, självvärdering, kamratbedömning eller motsvarande. I gymnasiet kan provveckan vid behov genomföras i skolan också under en period med distansundervisning.

Stöd i studierna:

Vi erbjuder extra stöd i olika ämnen på grund av vårens distansarbete, och uppmanar studerandena att också vända sig till specialläraren. Alla vuxna i skolan är extra lyhörda för studerandenas välbefinnande. Skolans coach träffar också studerandena, åtminstone under hösten.

Studerandevården:

Tjänster inom studerandevården (skolkurator, skolpsykolog och skolhälsovård) erbjuds som normalt till studerandena i både när- och distansundervisning.

Kontakten mellan hem och skola:

Vi har regelbunden kontakt med hemmen genom e-post och Wilma-meddelande. Vi skickar vidare stadens rekommendationer och informerar ifall det sker ändringar i studierna.

Länkar:

THL: <https://thl.fi/sv/web/thlfi-sv>

Utbildningsstyrelsen: <https://www.oph.fi/sv/utbildning-och-examina/ordnande-av-gymnasi utbildning-fran-och-med-182020>